738/28, położonej w miejscowości Miedniewice 129H, gmina Skierniewice, obręb 7, dla której to
nieruchomości to lokalu Sąd Rejonowy w Skierniewicach VII Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi
księgę wieczystą KW nr LD1H/00039940/2.

2. Cena wywoławcza wynosi 1 134 400,00 (słownie: jeden milion sto trzydzieści cztery tysiące
czterysta 00/100 złotych) brutto.

3. Oferta winna zostać złożona pisemnie wyłącznie w języku polskim, osobiście bądź przesyłką
pocztową- listem poleconym, w zaklejonej kopercie z napisem: "Oferta sygn. akt LD1M/GUp/16/2025
- Ryszard Targowski" w terminie do dnia 18 grudnia 2025 r.